

Morten Skovgaard Holding ApS
Østerlund 11, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 39 64 51 30

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026

Morten Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Skovgaard Holding ApS
Østerlund 11, Gjellerup
7400 Herning

CVR-nr.: 39 64 51 30
Stiftet: 7. juni 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Skovgaard

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -27.019 mod -22.443 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77.626 mod 103.843 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-27.019	-22.443
Andre finansielle indtægter	136.323	440.452
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-221.614
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.632</u>	<u>-592</u>
Resultat før skat	101.672	195.803
2 Skat af årets resultat	<u>-24.046</u>	<u>-91.960</u>
Årets resultat	<u>77.626</u>	<u>103.843</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-81.174</u>	<u>-31.157</u>
Disponeret i alt	<u>77.626</u>	<u>103.843</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.839.255	4.796.197
Tilgodehavender i alt	4.839.255	4.796.197
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.379.496	2.442.734
Værdipapirer i alt	2.379.496	2.442.734
Likvide beholdninger	12.190	117.298
Omsætningsaktiver i alt	7.230.941	7.356.229
Aktiver i alt	7.236.941	7.362.229

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.999.095	7.080.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>7.207.895</u>	<u>7.265.269</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	24.046	91.960
Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.046</u>	<u>96.960</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.046</u>	<u>96.960</u>
Passiver i alt	<u>7.236.941</u>	<u>7.362.229</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	7.111.426	122.000	7.283.426
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.157	135.000	103.843
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	7.080.269	135.000	7.265.269
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.174	158.800	77.626
	50.000	6.999.095	158.800	7.207.895

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>24.046</u>	<u>91.960</u>
	<u>24.046</u>	<u>91.960</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.379.496</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>93.106</u>